
WWW.NAVAGE.CZ Obsahuje 10. EISC: Evropskou meziparlamentární konferenci o vesmíru

V O Z I D L O V Á  A  P E R S O N Á L    N Í V O Z I D L O VÁ  A  P E R S O N Á L N Í  N AV I G A C E

F I R E M N Í  A P L I K A C E     A F I R E M N Í  A P L I K A C E  A  L O G I S T I K A

K R I T I C K É  A  B E Z P E Č N O S T   N Í 
K R I T I C K É  A  B E Z P E Č N O S T N Í  A P L I K AC E

KO S M I C K É  T E C H N O L    O G I EKO S M I C K É  T E C H N O L O G I E

A P L I K A C E  P R O  S T Á T     A  V E Ř E J N O S TA P L I K AC E  P R O  S TÁT  A  V E Ř E J N O S T

G A L I L E O  A  G M E SG A L I L E O  A  G M E S

NavAge‘08
2. ročník  

mezinárodní konference 

o navigaci a lokalizaci  
pohybu vozidel, osob  

a zboží v zemích  
evropského  

společenství

26. - 28. 3. 2008 
Kongresové  

centrum Praha

PODPORA

ZÁŠTITA

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

POŘADATELÉ



Struktura oSlovených účaStníků konference

Očekávaný počet účastníků: 200

Management 
32 % 

11 % 
Ostatní

38 % 
Specialista, technik

Úředník 
19 % 

nad konferencí převzali záštitu:
Mgr. Oldřich Vojíř, Ph.D., předseda Hospodářského výboru Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

Ing. Aleš Řebíček, ministr dopravy České republiky 

prof. Ing. Petr Moos, CSc., děkan Fakulty dopravní Českého vysokého učení technického v Praze 

odborný výbor konference:
doc. Ing. Václav Cempírek, Ph.D., Univerzita Pardubice
Ing. Karel Dobeš, vládní zmocněnec, přípravný výbor X. EISC
Dr. Ing. Miroslav Elfmark, Ministerstvo průmyslu a obchodu
Ing. Pavel Hojda, Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR
Dr. Ing. Pavel Hrubeš, ČVUT v Praze
doc. Ing. Jan Kolář, CSc., Česká kosmická kancelář
Ing. Jaroslav Machan, CSc., ŠKODA AUTO a. s.
Jiří Nedoma, Parlament ČR, Senát
prof. Ing. Pavel Přibyl, CSc., ČVUT v Praze
Ing. Roman Srp, TECHNOLOGIES & PROSPERITY
doc. Dr. Ing. Miroslav Svítek, SDT ČR, ČVUT v Praze
prof. Ing. Karel Šotek, CSc., Univerzita Pardubice
prof. Ing. František Vejražka, CSc., ČVUT v Praze
prof. RNDr. Miroslav Vlček, Dr.Sc., ČVUT v Praze

V Praze dne 21. 1. 2008
Dámy a pánové,
hlavním tématem jednání druhého ročníku mezinárodní konference 
NavAge ’08, která se pod záštitou Parlamentu ČR, Vlády ČR,  
Ministerstva dopravy ČR a ČVUT uskuteční ve dnech 26. – 28. 3. 2008 
v Praze, bude navigace a lokalizace pohybu vozidel, osob a zboží 
v zemích evropského společenství.

Cílem naší konference je výměna informací mezi odbornou 
veřejností, uživateli, zástupci státní správy, samosprávy a univerzit 
s cílem identifikovat hlavní aspekty a přínosy navigace a lokalizace 
pro uživatele, ekonomiku, bezpečnost a životní prostředí.

NavAge ’08 pořádají Sdružení pro dopravní telematiku ČR a časopis  
TECHNOLOGIES & PROSPERITY ve spolupráci s Českou kosmickou 
kanceláří a přípravným výborem X. meziparlamentární konference 
EISC. NavAge ’08 tak navazuje na tradici prestižních konferencí 
NavAge ’06, ITS Prague a ITS Bratislava pořádaných Sdružením  
pro dopravní telematiku ČR v uplynulých letech.

Součástí letošní NavAge ’08 bude také zasedání X. Evropské 
meziparlamentární konference o vesmíru (EISC), které se bude 
zabývat součinností evropských projektů Galileo a GMES a jejím 
využití pro aplikace a služby.

Těšíme se na naše setkání na NavAge ’08 Prague.

S přátelským pozdravem,

doc. Dr. Ing. Miroslav Svítek Ing. Roman Srp
prezident NavAge ’08 viceprezident
proděkan Fakulty dopravní Sdružení pro dopravní
ČVUT v Praze telematiku ČR

Ing. Karel Dobeš PaedDr. Vratislav Pavlík 
vládní zmocněnec výkonný ředitel NavAge ’08  
předseda přípravného vydavatel 
výboru X. EISC TECHNOLOGIES & PROSPERITY

Skladba účastníků tematických okruhů T1 – T5 NavAge‘08

27 % 
Uživatel

30 % 
Dodavatel technologií a služeb

Státní správa a samospráva 
34 % 

Školství 
9 % 

Skladba účastníků sekce T6 (10. EISC konference)

Členové evropských parlamentů 
28 % 

19 % 
Zahraniční  

účastníci z privátní sféry 

32 % 
Doprovod poslanců  
evropských parlamentů

Posluchači tematických okruhů T1 – T5 
21% 



STRUKTURA OSLOVENÝCH ÚČASTNÍKŮ KONFERENCE

Očekávaný počet účastníků: 200

TEMATICKÉ OKRUHY NAVAGE ’08

T1 VOZIDLOVÁ A PERSONÁLNÍ NAVIGACE
Aktuální vývoj navigačních aplikací
Mapové podklady a data
Navigační algoritmy
Navigace uvnitř budov
Hardwarové a SW platformy

T2 FIREMNÍ APLIKACE A LOGISTIKA
Logistika a přeprava osob a zboží
Management vozového parku
Systémy identifikace a registrace (RFID)
Standardizace, protokoly a interoperabilita
Využití geografických informačních systémů

T3 KRITICKÉ A BEZPEČNOSTNÍ APLIKACE
Detekce mimořádných událostí
Podpora krizového managementu
Implementace systémů e-safety (e-call)
Specifické zásilky (nebezpečné věci, zvířata, ceniny)
Prostředky preventivního zvyšování bezpečnosti

T4 APLIKACE PRO STÁT A VEŘEJNOST
Využití lokalizace v informačních systémech
Kolekce, zpracování a využití geografických informací
Regulace dopravy a mýtné ve městech a regionech
Satelitní mýtné na pozemních komunikacích
Řešení regionální dopravní obslužnosti

T5 PERSPEKTIVNÍ KOSMICKÉ TECHNOLOGIE
Navigační systémy GNSS (GPS, Galileo, Glonass)
Systémy dálkového průzkumu Země (GMES)
Satelitní komunikační systémy
Technologie pro letectví a kosmonautiku
Evropská politika a spolupráce v kosmickém sektoru

T6 SYNERGIE PROJEKTŮ GALILEO A GMES
Odborná konference, jakožto součást 10. Evropské 
meziparlamentární konferenceo vesmíru (EISC) 
o součinnosti evropských projektů Galileo a GMES 
a jejím využití pro aplikace a služby, 
spojená se zasedáním EISC v Praze

PRŮŘEZ PROGRAMEM

26
. 3

. 2
00

8 9:00 – 18:00 18:00 – 21:00

1. jednací den konference
Zahájení konference a pracovní 
jednání o tématech T1 – T5

NavAge party

Kongresové centrum Praha (KCP Praha)

27
. 3

. 2
00

8 9:00 – 18:00 16:00 – 21:00

2. jednací den konference
Pracovní jednání o tématech T1 – T5

Uzavřené jednání 
delegátů X. Evropské 
meziparlamentární 
konference o vesmíru 
(EISC)

Kongresové centrum Praha (KCP Praha)

28
. 3

. 2
00

8 9:00 – 12:00

3. jednací den konference
Pracovní jednání o tématu T6:  
Synergie projektů Galileo a GMES

Kongresové centrum Praha (KCP Praha)

Odborná část konference
v pracovních dopoledních a odpoledních jednacích sekcích konference 
sestavená odborným výborem konference z příspěvků došlých na 
základě veřejné výzvy. Přednášet budou přední odborníci z univerzit, 
veřejného a privátního sektoru.

Moderovaná diskusní fóra
za účasti vrcholných představitelů firem a institucí pořádaná k aktuál-
ním tématům konference.

Doprovodná výstava
během které budou přítomné společnosti prezentovat své produkty 
a služby, a to formou výstavních stánků a informačních posterů.

Café
nabídne partnerům konference a sponzorům příjemné a nerušené 
prostředí pro individuální setkání  s obchodními partnery.

Party
je společenský večer s živou hudbou věnovaný vzájemnému setkání 
účastníků konference v neformálním přátelském prostředí.

Sponzoring
vybraných částí programu je další možností, jak zástupci průmyslu 
mohou zviditelnit svou přítomnost na konferenci NavAge ’08.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

VŠEOBECNÉ INFORMACE:
Ing. Roman Srp, viceprezident SDT ČR 
r.srp@navage.cz, tel.: +420 261 066 111

ZASTOUPENÍ ODBORNÉHO VÝBORU KONFERENCE:
doc. Dr. Ing. Miroslav Svítek, prezident NavAge 
svitek@fd.cvut.cz, tel.: +420 602 376 081

OBCHODNÍ ZÁLEŽITOSTI:
PaedDr. Vratislav Pavlík, výkonný ředitel NavAge 
v.pavlik@navage.cz, tel.: +420 261 066 111

ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI:
Ing. Jiří Sochor, manažer projektu 
j.sochor@navage.cz
Redakce časopisu TECHNOLOGIES & PROSPERITY 
Ohradní 65, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 261 066 111, fax: +420 261 066 112

OBSAHOVÉ ZÁLEŽITOSTI TEMATICKÉHO OKRUHU T6:
Přípravný výbor předsednictví X. konference EISC
Ing. Kateřina Svobodová, tajemník přípravného výboru
svobodovaK@psp.cz, tel.: +420 257 171 111

JEDNACÍ JAZYK KONFERENCE 

Tematické okruhy T1 – T5: 
čeština, slovenština, angličtina se simultánním překladem  
z/do angličtiny.

Tematický okruh T6 (10. EISC konference): 
jako T1 – T5, s případným rozšířením simultánního překladu  
do dalších jazyků.



SPO
N

ZOR                                  VYSTAVOVATEL

BRONZOVÝ PARTNER

S
TŘ

ÍB
RN

Ý PARTNER

Z
LATÝ PART NER

GENERÁLNÍ 
PARTNER

Rozsah služeb / typ partnerství
Generální 
partner

Zlatý  
partner

Stříbrný 
partner

Bronzový 
partner

Vystavovatel 

Volné vstupenky 10 5 3 1 1

Citace v programu konference     

Logo na www.navage.cz a www.sdt.cz     

Logo v jednacím sále    

Firemní odborná přednáška 1    

Příspěvek ve sborníku konference    

30 % sleva vstupného pro zákazníky partnera   

Výstavní plocha 2    

Distribuce materiálů účastníkům při registraci   

Rezervace stolu v NavAge Café   

Otevřený účet v NavAge Café  

T&P: reklamní text 2 tisk. str. nebo 1x A4 inzerce  

Obsazení rubriky osobnost v T&P 

Garance výhradního postavení 

Cena za partnerství (bez 19 % DPH) 450 000 Kč 240 000 Kč 180 000 Kč 60 000 Kč 45 000 Kč

Rozsah služeb / typ sponzorství
Večerní party 

raut
Večerní party 

kulturní program
Oběd Kávová přestávka 

Citace v konferenčním programu    

Logo na www.navage.cz a www.sdt.cz    

Logo v místě realizace sponzorství    

30 % sleva na vstupenky pro zákazníky sponzora   

Volné vstupenky 6 4 2 1

Distribuce materiálů při registraci    

Cena sponzorství (bez 19 % DPH) 90 000 Kč 60 000 Kč 35 000 Kč 25 000 Kč

CENÍK VSTUPNÉHO, PARTNERSTVÍ,  
SPONZORINGU A INZERCE

VSTUPNÉ PRO POSLUCHAČE KONFERENCE

CENY A ROZSAH SLUŽEB PARTNERŮM KONFERENCE NAVAGE ‘08

CENY A ROZSAH SLUŽEB SPONZORŮM KONFERENCE NAVAGE ‘08

Vstupné pro posluchače Cena bez DPH Cena včetně 19 % DPH

Komerční sféra 8 400 Kč 9 996 Kč

Komerční sféra – člen SDT ČR 4 900 Kč 5 831 Kč

Školství, státní správa a samospráva 2 900 Kč 3 451 Kč

1 Přednášející má vstup na konferenci volný. 
2 Obsluha stánku (1 osoba) má volný vstup na konferenci.


